"

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

_____________ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  ___________2017 года                           №_______                                           город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 20.12.2016 № 32-572

 "О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ"

(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 23.05.2017 № 37-640)

               Принято

              Советом депутатов

              города Мурманска

              _______ 2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета

депутатов города Мурманска от 26.05.2008 № 50-618 "Об утверждении "Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город

Мурманск", руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет

депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 20.12.2016 № 32-572

"О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов" (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от

23.05.2017 № 37-640) следующие изменения:

1.1 пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

"Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город

Мурманск на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов в сумме 11 568 909,2 тыс. руб.;

общий объем расходов в сумме 11 934 343,6 тыс. руб.;

размер дефицита в сумме 365 434,4 тыс. руб.";

1.2 в статье 9 цифры "130 281,8" заменить цифрами "157 540,3":

1.3 в статье 11:

1) в абзаце втором цифры "17 106,1" заменить цифрами "16 002,8";

2) в абзаце третьем цифры "35 019,2" заменить цифрами "24 934,2";

3) в абзаце четвертом цифры "57 440,0" заменить цифрами "36 211,7";

         1.4 в статье 12:

1) в пункте 1 цифры "5 728 890,0" заменить цифрами "6 818 890,0", цифры "6 329 784,0"

заменить цифрами "5 934 784,0", цифры "6 291 720,0" заменить цифрами "6 808 720,0";

2

2) в пункте 2 цифры "2 070 000,0" заменить цифрами "2 145 000,0", цифры "2 410 000,0"

заменить цифрами "2 475 000,0", цифры "2 760 000,0" заменить цифрами "2 747 000,0";

1.5 в статье 14 цифры "250 057,3" заменить цифрами "239 566,4";

1.6 приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему

решению;

1.7 в приложении 2 после строки:

    "000 1 12 01050 01 0000 120

Плата за иные виды негативного

воздействия на окружающую среду

55

55

55"

дополнить строкой следующего содержания:

    "000 1 12 01070 01 0000 120

Плата за выбросы загрязняющих

веществ, образующихся при сжигании

на факельных установках и (или)

рассеивании попутного нефтяного газа

55

55

55";

1.8 приложения 1, 8, 9, 9.1, 10, 10.1, 11, 11.1, 13 изложить в новой редакции согласно

приложениям 1 - 6 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение с приложениями в газете "Вечерний Мурманск".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финансовому регулированию

(Коробков С.Е.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                                                                                                          Д.Д. Филиппов